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CAJA DE COMPENSACION
’.’ FAMIUAR CANMPESING

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalentes al Efectivo corriente
Activos Financieros - Inversiones

Cuentas por Cobrar y Otras cuentas por Cobrar
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Otros Activos Financieros no corrientes - Inversiones
Propledades, Planta y Equipo y Propiedades de inversién
Intangibles

Fondos de Ley con Destinacién Espedifica

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Cuentas por Pagar

Benefidos a Empleados

Otros Pasivos Finanderos - Diferidos
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

Provisiones

Otros Pasivos no financieros

Fondos de Ley con Destinacién Espedifica
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

Obras y Programas de Beneficio Social
Superavit - Donaciones

Reservas Obligatorias

Otras Reservas

Déficit del Ejercicio

Utilidad del Efercico

Remanentes Acumulados

Déficit Acumulados

Otros Resultados integrales

Efectos por Convergencia a las NIIF
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAMPESINA - COMCAJA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE DICIEMBRE DE 2021-2020
(Expresado en pesos)
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CARLO MARCELO MARCANTONI CHAMORRO
Director Administrativo

SONIA

16,632,733,050

63,002,013,905

79,634,746,955

12,954,861,970
148,980,287
3,528,890,793

" n e n

83,646,454
40,887,760,221
549,998,008
21,480,609,222

B

3/487,191,065 $
630,115,851 ¢
2987,159332 ¢
$

7,104,466,248

27,696,972,795

34,801,439,043

1,796,627,549
590,487,534
25,309,857,712

“ "o e

24538,618,889 ¢
919,800 4
156,262,759 ¢
5362,048751 §

309,178,932 ¢
4,439,483,608
(25,305,101,333) $

w

32,544,896,504 §

44,833307,912 $

79,634,746,955 $

AYALA LOZADA
Contadora
T.P. No. 96962-T

>

Refisora Fiscal
P N° 16530-T

9.215,728,473
136,344,864
1,367,895,802
10,719,969,140

94,351,383
38,166,198,535
549,998,008
23,993,322,678
62,803,870,604

73,523,839,743

2,161,634,639
587,953,403
2,167,133,253
4,916,721,295

2,243,933,886
634,321,317
24,147,997,024
27,026,252,227

31,942,973,522

24,538,618,889
919,800
142,818,427
5,362,048,753

2,456,071,368
1,983,412,241
(25,447,919,760)
32,544,896,505
41,580,866,221

73,523,839,743
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